
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

От 2 Ц . 0 9 . & Р 2 , ? )

О признании жилого помещения 
подлежащим капитальному ремонту

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 JT<: 47 «Об 
утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жиле го 
помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным 
и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и 
жилого дома садовым домом», заключением межведомственной комиссии по 
признанию помещений жилыми, жилых помещений пригодными 
(непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и 
подлежащими сносу или реконструкции на территории рабочего посел ка Сузун 
Сузунского района Новосибирской области от 12.09.2023, руководствуясь 
Уставом Сузунского муниципального района Новосибирской области,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Признать индивидуальный жилой дом, являющийся муниципальной 

собственностью рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской 
области, расположенный по адресу: Российская Федерация, Н о в о с р  

область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Степная, д. 19 подл 
капитальному ремонту с целью приведения утраченных в г|1роцес<ре 
эксплуатации характеристик жилого помещения в соответс 
установленными требованиями.

2. МКУ «УКС» подготовить локально-сметный расчет на прс 
капитального ремонта жилого дома, указанного в п. 1 нас 
постановления.

[бирская
ежащи:

ии

ведение
гоящего

м



3. На время проведения капитального ремонта предоставить на: 
жилое помещение из маневренного фонда рабочего поселка Сузун 
района Новосибирской области.

4. Провести капитальный ремонт жилого помещения, указание 
настоящего постановления.

5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом

Глава Сузунского района

имателю
зунского

го в г

печать:
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского районах 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением н астояш ту  постановления возложить 
первого заместителя главы администрации С?зунского района Киль Е. l.

В.В. Грршков

ом 
и 
в

На

1


